

KRYCÍ LIST - CENOVÁ KALKULACE

Název stavby	Drobné stavební opravy a malování posádkového KJB	JKSO	
Název objektu	Kuchyně mužstva - VÚ Brdy Stará kasárna	EČO	
Název části	Obj. č. 019	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	VV TOP s.r.o.	49977202	cz49977202
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Michal Hlaváček	18.07.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	16 767,42	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	64 995,58	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	81 407,54	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		163 170,54	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		163 170,54
Objednatel								24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko				25	21 %	163 170,54 DPH	34 265,81
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		197 436,35
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE - CENOVÁ KALKULACE

Stavba: Drobné stavební opravy a malování posádkového KJB
Objekt: Kuchyně mužstva - VÚ Brdy Stará kasárna
Část: Obj. č. 019
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: VV TOP s.r.o.
Datum: 18.7.2016

Kód 1	Popis 2	Cena celkem 3
HSV	Práce a dodávky HSV	16 767,42
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 000,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	714,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 779,55
997	Přesun sutě	2 182,13
998	Přesun hmot	91,74
PSV	Práce a dodávky PSV	146 403,12
713	Izolace tepelné	498,13
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 006,16
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 222,00
762	Konstrukce tesařské	1 165,18
763	Konstrukce suché výstavby	14 029,86
764	Konstrukce klempířské	22 620,28
765	Krytina skládaná	3 632,27
766	Konstrukce truhlářské	20 129,18
771	Podlahy z dlaždic	10 135,56
781	Dokončovací práce - obklady	32 163,44
783	Dokončovací práce - nátěry	29 667,56
999	Bezpečnostní šrafování	3 133,50
	<u>Celkem</u>	<u>163 170,54</u>

CENOVÁ KALKULACE

Stavba: Drobné stavební opravy a malobání posádkového KJB

Objekt: Kuchyně mužstva - VÚ Brdy Stará kasárna

Část: Obj. č. 019

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Datum: 18.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV Práce a dodávky HSV								16 767,42	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								1 000,00	
1	K	011	342272323	Obezdivka sprchových vaniček tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	0,400	2 500,00	1 000,00	21,0
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								714,00	
2	K	014	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,170	4 200,00	714,00	21,0
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								12 779,55	
3	K	003	945421110	Hydraulická zvedací plošina výška zdvihu do 18 m	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	21,0
4	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 5,32+5,21+82,8+8,2+8,5+16+10,2	m2	136,230	35,00	4 768,05	21,0
						136,230			
5	K	013	962031132	Bourání obezdívky sprchových vaniček z cihel nebo tvárníc	m2	0,400	450,00	180,00	21,0
6	K	013	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,170	1 950,00	331,50	21,0
D 997 Přesun sutě								2 182,13	
7	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,250	220,00	495,00	21,0
8	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,045	t	6,135	25,00	153,38	21,0
						2,045			
9	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 2,045	t	2,045	750,00	1 533,75	21,0
						2,045			
D 998 Přesun hmot								91,74	
10	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,417	220,00	91,74	21,0
D PSV Práce a dodávky PSV								146 403,12	
D 713 Izolace tepelné								498,13	
11	K	713	713410831	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem	m2	1,250	75,00	93,75	21,0
12	K	713	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	1,250	120,00	150,00	21,0
13	M	MAT	631535660	rohož izolační z minerální plsti tl.60 mm s Al fólií	m2	1,375	185,00	254,38	21,0
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty								8 006,16	
14	K	721	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	500,00	1 000,00	21,0
15	K	721	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	2,000	3 500,00	7 000,00	21,0
16	K	721	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,028	220,00	6,16	21,0
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								1 222,00	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
17	K	731	733111302	Potrubi ocelové závitové svařované běžné DN 10	m	2,000	145,00	290,00	21,0	
18	K	731	733111303	Potrubi ocelové závitové svařované běžné DN 15	m	3,400	155,00	527,00	21,0	
19	K	731	733120815	Demontáž potrubí ocelového do D 38	m	5,400	75,00	405,00	21,0	
D		762	Konstrukce tesařské						1 165,18	
20	K	762	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých z hoblovaných prken	m2	3,100	120,00	372,00	21,0	
21	M	MAT	605111200	řezivo stavební prkna tloušťky 25 mm délky 2 - 5 m	m3	0,080	6 500,00	520,00	21,0	
22	K	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	3,100	85,00	263,50	21,0	
23	K	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,044	220,00	9,68	21,0	
D		763	Konstrukce suché výstavby						14 029,86	
24	K	763	763431001	Výměna desek minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt 0,36*16	m2	5,760	350,00	2 016,00	21,0	
						5,760				
25	M	MAT	590365100	deska podhledová Board ATLAS tl. 15 mm	ks	16,000	750,00	12 000,00	21,0	
26	K	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,063	220,00	13,86	21,0	
D		764	Konstrukce klempířské						22 620,28	
27	K	764	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	12,800	50,00	640,00	21,0	
28	K	764	764004861	Demontáž svodu do suti	m	40,000	50,00	2 000,00	21,0	
29	K	764	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu	m	3,400	430,00	1 462,00	21,0	
30	K	764	764531403	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm	m	12,800	350,00	4 480,00	21,0	
31	K	764	764538422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm	m	5,000	350,00	1 750,00	21,0	
32	K	764	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 125 mm	m	35,000	350,00	12 250,00	21,0	
33	K	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,174	220,00	38,28	21,0	
D		765	Krytina skládaná						3 632,27	
34	K	765	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	3,100	50,00	155,00	21,0	
35	K	765	765151002	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění	m2	3,100	150,00	465,00	21,0	
36	M	MAT	628220260	šindel asfaltový obdélník	m2	3,565	250,00	891,25	21,0	
37	K	765	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené lepením na bednění nebo izolaci	m2	3,100	220,00	682,00	21,0	
38	M	MAT	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	3,410	420,00	1 432,20	21,0	
39	K	765	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,031	220,00	6,82	21,0	
D		766	Konstrukce truhlářské						20 129,18	
40	K	766	766660002	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	150,00	150,00	21,0	
41	M	MAT	611602180	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 90x197cm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	21,0	
42	K	766	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,000	350,00	350,00	21,0	
43	M	MAT	549146240	klika včetně štítu a montážního materiálu pro zámek FAB	kus	1,000	350,00	350,00	21,0	
44	K	766	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	75,00	75,00	21,0	
45	K	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,019	220,00	4,18	21,0	
46	K	PK	K001	Demontáž okenních sítí vnějších proti hmyzu	kus	25,000	50,00	1 250,00	21,0	
47	K	PK	K002	Montáž okenních sítí vnějších proti hmyzu	kus	25,000	200,00	5 000,00	21,0	
48	M	MAT	M001	Sítě proti hmyzu do oken 1200x1500mm vnější	kus	25,000	350,00	8 750,00	21,0	
D		771	Podlahy z dlaždic						10 135,56	
49	K	771	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	3,950	50,00	197,50	21,0	
50	K	771	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	3,950	150,00	592,50	21,0	
51	M	MAT	597614170	dlaždice keramické slinuté neglazované sokl - 19,8 x 9,0 x 0,9 cm	kus	22,000	250,00	5 500,00	21,0	
52	K	771	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	1,650	75,00	123,75	21,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
53	K	771	771573116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2	m2	1,650	150,00	247,50	21,0	
54	M	MAT	597611550	dlaždice keramické - 20 x 20cm	m2	1,815	250,00	453,75	21,0	
55	K	771	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	3,000	50,00	150,00	21,0	
56	K	771	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	3,000	120,00	360,00	21,0	
57	M	MAT	597614160	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné sokl 29,8 x 10,0 x 0,9 cm	kus	10,000	250,00	2 500,00	21,0	
58	K	771	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,048	220,00	10,56	21,0	
		D	781	Dokončovací práce - obklady					32 163,44	
59	K	781	781473810	Demontáž obkladů sprchových vaniček z obkladaček keramických lepených 0,9*0,2*2	m2	0,360	75,00	27,00	21,0	
						0,360				
60	K	781	781473113	Montáž obkladů sprchových vaniček, obklad keramických hladkých	m2	0,360	150,00	54,00	21,0	
61	M	MAT	597610410	Obkladačky keramické - koupelny 20 x 25 x 0,68 cm	m2	0,396	250,00	99,00	21,0	
62	K	781	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	2,000	75,00	150,00	21,0	
63	K	781	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	300,00	600,00	21,0	
64	M	MAT	M003	Vanová dvířka plastová s rámem 150x150 mm	kus	2,000	450,00	900,00	21,0	
65	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	17,000	75,00	1 275,00	21,0	
66	K	781	781771120	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 85 ks/m2 kladených do malty	m2	17,000	150,00	2 550,00	21,0	
67	M	MAT	M010	Fasádní obkladový pásek Kabřinec-glazovaný 25x6,5x1,5	kus	1 048,000	25,00	26 200,00	21,0	
68	K	781	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,402	220,00	308,44	21,0	
		D	783	Dokončovací práce - nátěry					29 667,56	
69	K	783	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,000	70,00	350,00	21,0	
70	K	783	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	120,00	600,00	21,0	
71	K	783	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	120,00	600,00	21,0	
72	K	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	120,00	600,00	21,0	
73	K	783	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	32,899	45,00	1 480,46	21,0	
						5*(2*(1,45*1,97))	28,565			
						1*(2*(1,1*1,97))	4,334			
						Součet	32,899			
74	K	783	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	32,899	45,00	1 480,46	21,0	
75	K	783	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,899	120,00	3 947,88	21,0	
76	K	783	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,899	120,00	3 947,88	21,0	
77	K	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,899	120,00	3 947,88	21,0	
78	K	783	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	8,600	45,00	387,00	21,0	
79	K	783	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	8,600	45,00	387,00	21,0	
80	K	783	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	8,600	120,00	1 032,00	21,0	
81	K	783	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	8,600	120,00	1 032,00	21,0	
82	K	783	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí do DN 50 mm	m	25,000	45,00	1 125,00	21,0	
83	K	783	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí do DN 50 mm	m	25,000	45,00	1 125,00	21,0	
84	K	783	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm	m	25,000	120,00	3 000,00	21,0	
85	K	783	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	25,000	185,00	4 625,00	21,0	
		D	999	Bezpečnostní šrafování					3 133,50	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
86	M	MAT	999521810	protiskluzná páska - bezpečnostní šrafování 1,2*8+5,7*2	m	21,000	45,00	945,00	21,0
						21,000			
87	K	762	999526510	Montáž bezpečnostní protiskluzné pásy schodišťové 21	m	21,000	25,00	525,00	21,0
						21,000			
88	K	783	783009411	Bezpečnostní šrafování hran schodišťových stupňů a ramp 4*(1,45*0,1)+(8,35*0,1)+(8,35*0,1) 8*(1,5*0,1)+(31*0,2) 6*(1,2*0,2) Součet	m2	11,090	150,00	1 663,50	21,0
						2,250			
						7,400			
						1,440			
						11,090			
				Celkem				163 170,54	